
Rnk 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

R N 

118 

136 

106 

114 

128 

132 

134 

152 

156 

162 

164 

166 

206 

214 

Entrant 

TOCU MIHAITA 

BIANCO ELISIANO 

CAVAZZI LORENZO 

MORETTI DOMENICO 

VOLOSYANKIN IIYA 

BUCCI DOMENICO 

D'URSO DAVIDE 

PRINCIPALLI MAURIZIO 

MODENA KART SERVICE SRL 

BRASCHI MAURIZIO 

PRINCIPALLI MAURIZIO 

E. Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

Driver 

TOCU RICCARDO 

BIANCO SIMONE 

CAVAZZI EMANUELE 

MORETTI MATTIA 

VOLOSYANKIN VIACHESLAV 

BUCCI MATTIA 

D'URSO DANIELE 

PRINCIPALLI LEONARDO 

VENANZI ALESSANDRO 

BRASCHI FRANCESCO 

CALABRESE ANDREA 

GORGOGLIONE ROBERTO 

PRINCIPALLI SIMONE 

BOTTIN LORENZO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

Class 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

60 EASYKART 

MINI KGP 

MINI KGP 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

VRK MOTORSPORT 

GHERARD RACING 

FAMILY 

TMK 

TEN JOB 

VRK MOTORSPORT 

FIRST 

MODENA KART SERVICE 

QUIRCI RACING TEAM 

Best Time 

58.651 

59.632 

Diff 

0.981 

In 

7 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2nd T. 

58.714 

59.866 

Pts 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

2 Giri 

Avg. Speed 

69,742 

Best Lap Tm 

58.651 

Best Spd 

79,917 

Best Lap by 

118 - TOCU RICCARDO 

Stampato: 16/07/2016 11.28.36 

Timekeeping Chief  Bazzan Vittorio 

Race Director  Renato Schmidt 

Exposed at __________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

TROFEO EASYKART - KGP - Round 6 Adria 

60 EASYKART 

Prove Libere 3 Turno + KGP - EVEN 

Prove (12:00 Tempo) Iniziato a 11:12:45 

Adria International Raceway 1,302 Km. 

16/07/2016 11:12 

RESULTS


